

№ 22 от 10.07.23

Протокол по закупке способом запроса ценовых предложений в связи с имеющейся необходимостью, на основании заявки на лекарственные средства и медицинские изделия, фармацевтические услуги на основании постановления Правительства РК №375 от 04.06.2021г

Закупка лекарственных средств и медицинских изделий

№	Наименование (МНН)	Краткая характеристика (описание) товаров	Ед. изм.	Количество	Цена за единицу, тенге	Сумма, выделенная для закупки, тенге	ПМ "Компани" 22.06.23г 14-43ч	ТОО "Антрофарм-НС" 23.06.23г 11-05ч	ТОО "Import MT" 23.06.23г 11-49ч	ТОО "Farm Alliance" 25.06.23г 09-00ч	ТОО "AiMedline" 28.06.23г 10-15ч
1	Проксиметакван	0,5% 15 мл капли глазные	мл	24	3091.00	74,184.00					
2	Бумага для отомучестической эмиссии, 55мм	Бумага для отомучестической эмиссии, 55мм	шт	10	4500.00	45,000.00		3,000			
3	Бумага для спирографа BTL-80 Spigo	112ммx25м	шт	13	1000.00	13,000.00		886			
4	Бумага фильтровальная	Бумага фильтровальная	кг	3	4000.00	12,000.00					
5	Вакуумное средство стоматологическое д/обработки корневых каналов при кариозном кровотечении	Капранин Вакуумное средство стоматологическое д/обработки корневых каналов при кариозном кровотечении, фл.30мл	фл	5	2000.00	10,000.00					
6	Тест на беременность	Тест ХГ-экспресс-ИХА предназначен для одноступенчатого быстрого качественного in vitro определения хорионического гонадотропина	шт	200	100.00	20,000.00					
7	Индикаторная полоска(Код CD40) для проведения плазменной стерилизации(VI202),	Помощь цвета с турбулентного на зеленый ISO 11140-1 Тип 4 (105*18мм)	шт	7	46468.00	325,276.00					
8	Карандаш лабораторный по стеклу (красный)	Карандаш лабораторный по стеклу (красный)	шт	200	120.00	24,000.00					
9	Карандаш лабораторный по стеклу (синий)	Карандаш лабораторный по стеклу (синий)	шт	10	120.00	1,200.00					
10	Лайф (Life Ket) - кальций гидроксидный материал для прокладки	Лайф - застывающий до твердого состояния кальций гидроксидный материал для правого гутупового изокрытия и прокладок.	уп	2	10000.00	20,000.00					
11	Мочеприемник мужской полимерный типа "Утка"	Мочеприемник многоразовый полимерный объем 1 литр. Накида представляет собой воронку, изготовленную с учетом анатомических особенностей	шт	15	2118.00	31,770.00					
12	Переходная трубка повышенной прочности для переноса воздуха	Переходная трубка повышенной прочности для переноса воздуха	шт	5	15500.00	77,500.00					
13	Катетер перитонеальный Tenckhoff перитонеальный с 2-мя магистями 31 см	Катетер перитонеальный Tenckhoff перитонеальный с 2-мя магистями 31 см	шт	3	58500.00	175,500.00					
14	Перманентный маркер для стерилизационных упаковок(черный,красный,синий,зеленый)	Перманентный маркер для стерилизационных упаковок(черный,красный,синий,зеленый)	шт	4	8750.00	35,000.00					
15	Пинцет, лабораторный	с широкими плоскими концами	шт	3	3300.00	9,900.00					
16	Этибонд Эксель зеленый М3(2-0)/75см игла колесная MH W976	иглы хирургическая стерильная нерассасывающаяся д/оперативной детородной из полиэтилентерифтала (полиэстер) с покрытием из	шт	60	3000.00	180,000.00					
17	Слэпфети стоматологическая нагрузка для пациента	33ммx45см (с шпильки для крепления на груди, на шее), из двух слоев рифленой бумаги и прочного 1 слоя полиэтиленовой пленки.	шт	37000	13.00	481,000.00		11.5			
18	Трубка эндотрахеальная с магистью 7.0 мм, стерильная	размер 7.0 мм	шт	20	500.00	10,000.00					
19	Ушные губки	Ушные губки сморщиваются при контакте с жидкостью Мерцель	упаковка	5	50,000.00	250,000.00					
20	Шпильки, миниатюрные, ушные по F1SCH	Шпильки, ушные по F1SCH, очень тонкие, рифленые 0,6x3,5 мм, рабочая длина 8см	шт	1	85,000.00	85,000.00					
21	Препараты железа (III) для парентерального применения	раствор для внутримышечного введения 100 мг/2 мл	амп	50	901.92	45,096.00					
22	Стерофундин изотонический	раствор для инфузий 500 мл	флакон	350	595.00	208,250.00					
26	Игла эндоскопическая инъекционная, 3 Шр, одноканальная	Эндонгла, инъекционная игла, 3 Шр, жесткая, одноканальная	шт	6	47,925.00	287,550.00					
28	Пластырь-повязка для фиксации катетера	Пластырь-повязка для фиксации катетера 6x5,7 см	шт	1200	126.00	151,200.00				85	
29	Кабель	Соединительный RCA-кабель с зарядному блоку от мобильного осветителя. EN 50тPак/подключаемому трансформатору для FC_30_Длина — 1,6 м	шт	5	50000.00	250,000.00	50,000				
30	Тест-полоски индикаторные	Тест-полоски индикаторные для количественного и полуколичественного определения содержания в моче глюкозы, pH, белка, крови, гемоглобина.	шт	50	8250.00	412,500.00					
31	Пленка для общей рентгенографии 25,4*30,5см	Медицинская термочувствительная пленка для общей рентгенографии Duplay DT 5B, размер:10*12 дюймов(25,4*30,5см), в упаковке по 100шт.уп.	уп	10,00	73000.00	730,000.00					71,111

Согласно пункта 139 Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение. В случае предоставления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым предоставивший ценовое предложение. В случае, когда в закупке способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представляются в соответствии с пунктом 141 настоящих правил, заказчик или организатор закупки принимают решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупки. Согласно "Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденной Постановлением Правительства Республики Казахстан от04 июня 2021 года №375 принятое решение осуществлять закупку и принять победителем по лоту.

По договорам прошу написать на (WhatsApp) 8 700 730 75 04 или на почту: kenzhai_aset@mail.ru

Лоты: 2-3 Закупить в ТОО "Import MT" Сумма договора составляет 41 518 (Сорок одна тысяча пятьсот восемнадцать) тенге.

Лоты: 17 Закупить в ТОО "Антрофарм-НС Сумма договора составляет 425 500 (Четыреста двадцать пять тысяч) тенге.

Лоты: 28 Закупить в ТОО "Farm Alliance" Сумма договора составляет 102 000 (Сто две тысячи) тенге.

Лоты: 29 Закупить в ПМ "Компани" Сумма договора составляет 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) тенге.

Лоты: 31. Закупить в ТОО "AiMedline" Сумма договора составляет 711 110 (Семьсот одиннадцать тысяч сто десять) тенге.

Лоты: 1-4-16, 18-26-30. считать не состоявшимися в связи с отсутствием ценовых предложений.

Заместитель директора по медицинской части:

Нугманов М.Г.

Руководитель отдела закупок

Омурзаков К.А

Заведующая аптеки:

Горичкова Л.И.

Секретарь:

Кенжалі Ә.Қ.

Протокол по заказу способом запроса ценных предложений в связи с имеющейся необходимостью, на основании выданного организатором средства и медико-технических услуг в области поставок оборудования Правительства РК №35 от 04.06.2021г

Закупка лабораторных средств и медико-технических услуг

№	Наименование (МФН)	Краткая характеристика (описание) товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге	Сумма, тенге для учета НДС	ИМ "Компань" 23.06.23г 14-48ч 01ч 11-09ч	ТОО "Андрофарм" 23.06.23г 11-09ч	ТОО "Татм Alliance" 23.06.23г 09-00ч	ТОО "Алмедина" 28.06.23г 10-15ч
1	Прессостекло	0,5% 15 мм квадратное	шт	24	3991,00	74 184,00					
2	Бумага для рентгеновской эмulsion, 55см	Бумага для рентгеновской эмulsion, 55см	шт	10	4500,00	45 000,00			1 000		
3	Бумага для сканера HP-40 50cm	112см2м	шт	13	1000,00	13 000,00			886		
4	Бумага фототравляющая	Бумага фототравляющая	шт	3	4000,00	12 000,00					
5	Иммуно-краситель флуоресцентный для обработки корневых каналов при эндодонтии	Краситель Иммуно-краситель флуоресцентный для обработки корневых каналов при эндодонтии	шт	5	2000,00	10 000,00					
6	Тест на беременность	Тест ХИ-интерес-ИХА предназначен для быстрого качественного и визуального определения беременности	шт	200	100,00	20 000,00					
7	Индикаторная пленка (ISO CD40) для проведения пленочной рентгенографии	Индикаторная пленка (ISO CD40) для проведения пленочной рентгенографии	шт	7	4648,00	32 536,00					
8	Картина лабораторная по стеклу (зеленый)	Картина лабораторная по стеклу (зеленый)	шт	200	120,00	24 000,00					
9	Картина лабораторная по стеклу (голубой)	Картина лабораторная по стеклу (голубой)	шт	10	120,00	1 200,00					
10	Лифт (Лифт-Кат) кафель гидроизоляционная матрица для плитки	Лифт-кафель гидроизоляционная матрица для плитки	шт	2	10000,00	20 000,00					
11	Мембранная микрофильтрационная мембрана	Мембранная микрофильтрационная мембрана	шт	15	2118,00	31 770,00					
12	П-образная трубка поликарбонатная для периферического введения	П-образная трубка поликарбонатная для периферического введения	шт	5	15500,00	77 500,00					
13	Катетер периферический ТендХолл одноразовый с 2-мя выносами 31 см	Катетер периферический ТендХолл одноразовый с 2-мя выносами 31 см	шт	3	58500,00	175 500,00					
14	Перчаточный манжет для стрептококковых ушных (ушной, артериальной, венозной, легочной)	Перчаточный манжет для стрептококковых ушных (ушной, артериальной, венозной, легочной)	шт	4	8750,00	35 000,00					
15	Панель лабораторная	Панель лабораторная	шт	3	3500,00	9 900,00					
16	Этикетка "Эконт" желтый МХ20(1)75см или желтый МН W976	Этикетка "Эконт" желтый МХ20(1)75см или желтый МН W976	шт	60	3000,00	180 000,00					
17	Скафетка стоматологическая вакуумная для фиксации	Скафетка стоматологическая вакуумная для фиксации	шт	27000	13,00	481 000,00		11,5			
18	Трубка эндотрахеальная с выносом 7,0 мм, стерильная	Трубка эндотрахеальная с выносом 7,0 мм, стерильная	шт	20	500,00	10 000,00					
19	Ушная трубка	Ушная трубка	шт	5	50 000,00	250 000,00					
20	Щипцы, хирургические, ушные по ГЕССП	Щипцы, ушные по ГЕССП, очень тонкие, рифленые 9,4х3,5 мм, рабочая длина 6мм	шт	1	85 000,00	85 000,00					
21	Пленка рентгеновская (ПР) для рентгеновского просвечивания	Пленка рентгеновская (ПР) для рентгеновского просвечивания	шт	50	201,92	10 096,00					
22	Стерилизатор автоклаваемый	Стерилизатор автоклаваемый	шт	350	395,00	208 250,00					
26	Игла медицинская инъекционная, 3 Шр., одноразовая	Игла медицинская инъекционная, 3 Шр., одноразовая	шт	6	47 925,00	287 550,00					
28	Панель-панель для фиксации катетера	Панель-панель для фиксации катетера 6х5,7 см	шт	1200	126,00	151 200,00			85		
29	Кабель	Соединительный ИСА-кабель с экраном длиной от 1,5 до 10 м, для подключения к компьютеру	шт	5	5000,00	25 000,00	50 000				
30	Тест-полоска индикаторная	Тест-полоска индикаторная	шт	50	8250,00	412 500,00					
31	Панель для общей рентгенографии 25,4*30,5см	Панель для общей рентгенографии 25,4*30,5см	шт	10,00	73000,00	730 000,00					71 111

Согласно пункта 1.30 Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение. В случае предоставления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение. В случае, когда в закупке способом запроса ценных предложений участвует один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документ, которого представлено в соответствии с пунктом 1.41 настоящих правил, заказчик или организатор закупки принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупки. Согласно "Правил организации и проведения закупки дежурными средствами, медицинскими изделиями и специальными медицинскими изделиями в рамках краткосрочного объема бесплатной медицинской помощи и в сфере в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтическим услуг, утвержденной Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375 принятое решение осуществлять закупку и признавать победителем по дате.

По договорам прошу написать на (WhatsApp) 8 700 730 75 04 или на почту: kenzhal_aset@mail.ru

Лоты 2-3 Закупить в ТОО "Тирот МТ" Сумма договора составляет 41 518 (Сорок один тысяча пятьсот восемьдесят) тенге.

Лоты 17 Закупить в ТОО "Андрофарм-НС" Сумма договора составляет 425 500 (Четыреста двадцать пять тысяч пятьсот) тенге.

Лоты 28 Закупить в ТОО "Татм Alliance" Сумма договора составляет 102 000 (Сто две тысячи) тенге.

Лоты 29 Закупить в ИМ "Компань" Сумма договора составляет 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) тенге.

Лоты 31 Закупить в ТОО "Алмедина" Сумма договора составляет 711 110 (Семьсот одиннадцать тысяч сто десять) тенге.

Лоты 1 4-16, 18-26, 30 считать не состоявшимися в связи с отсутствием ценных предложений.

Заместитель директора по медицинской части:
Руководитель отдела закупок:
Замещающая должность:
Секретарь:

Нурманов М.Г.
Онуфриев К.А.
Горюхова Л.Н.
Кенжалов О.К.